
UCHWAŁA NR XLIV/236/17 

RADY GMINY LEONCIN 

z dnia 20 września 2017 roku 
 

 

 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Leoncin 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

 

 

§1.Na wniosek Wójta Gminy z dniem 20 września 2017 roku odwołuje się                                                     

Panią Marię Jolantę Zalewską ze stanowiska Skarbnika Gminy Leoncin.  

 

 

§2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

 

§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Uzasadnienie do Uchwały Rady Gminy Nr XLIV/236/17 

z dnia 20 września 2017r 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o Samorządzie 

Gminnym do właściwości Rady Gminy należy powoływanie i odwoływanie 

Skarbnika Gminy na wniosek Wójta.  

 

Odwołanie ze stanowiska jest równoznaczne z wypowiedzeniem stosunku 

pracy, który rozwiązuje się na zasadach określonych przepisów Kodeksu Pracy 

tj. na zasadach porozumienia stron. 

 

Wójt Gminy wnioskuje do Rady Gminy Leoncin o odwołanie ze stanowiska 

Skarbnika Gminy Leoncin Pani Marii Jolanty Zalewskiej.  

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


